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DEVA Partili Ekmen’den Beybolat Tarım Makineleri’ne ziyaret 
 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Mersin’de faaliyet gösteren ve 2021-2023 yılında 
“Türkiye’nin En Hızlı Büyüyen Şirketleri” listesinde %630 büyüme 
oranıyla yer alan Beybolat Tarım Makineleri’ni ziyaret ederek Yönetim 
Kurulu Başkanı Can Beybolat’ı tebrik etti. 
 
Mersin’e değer katan her başarıyla gurur duyuyoruz 
Ekmen, “TOBB’un 2021-2023 ‘Türkiye’nin En Hızlı Büyüyen Şirketleri’ listesinde 
%630 büyüme ile yer alan Mersinimizin gururu Beybolat Tarım Makineleri’ni 
ziyaret ettim. Kadın istihdamına verdiği önemle öne çıkan Beybolat Firması, 
AR-GE ve ÜR-GE çalışmalarıyla önemli başarılara imza atıyor. Bugün itibarıyla 
Bolat markası aile işletmeleri için çözüm odaklı makineler üretiyor ve pazar payı 
bazı makinelerde %100’e yakın. Sayın Can Beybolat’ı ve ailesini tebrik ediyor, 
misafirperverlikleri için teşekkür ediyorum. Mersin’e ve ülkemize değer katan 
her başarıyla gurur duyuyoruz” dedi. 
 
Bir firma olarak çiftçilerin güvenini kazanmak önemli başarı 
göstergelerinden biridir 
Yönetim Kurulu Başkanı Can Beybolat’ın açıklamalarına referans veren Ekmen, 
“Can Bey, firmanın büyüme stratejilerine dair güzel bir açıklama yapmıştı. 1961 



 

yılında başlayan yolculukları üretime, kaliteye ve çiftçilerimizin ihtiyaçlarına 
odaklanarak günümüze gelmiş. 2021-2023 döneminde elde edilen büyümenin 
temelinde tarım makinelerine olan talebin artmasının etkili olduğunu belirtiyor. 
Çiftçinin bu ülke için ne kadar değerli olduğunun farkındayız, bir firma olarak 
çiftçilerin güvenini kazanmak ise en önemli başarı göstergelerinden biridir” 
açıklamasında bulundu. 
 
Kadın istihdamına eğilmeliyiz 
Ekmen, “Beybolat Tarım Makineleri’nin bir diğer güzel yanı ise kadın istihdamını 
artırmaya yönelik çabalarıdır. Üretim alanındaki kadın çalışan oranı %35 
seviyesinde ve bu oranı önümüzdeki yıllarda daha da yükseltmeyi hedefliyorlar. 
Türkiye’nin sosyolojik gerçekleri ortadayken kadın emeğine ve istihdamına 
önem vermek, ayrıca takdire değer bir yönetim anlayışıdır” ifadelerini kullandı. 
 
 
DEVA Partili Ekmen’in ziyarete ilişkin paylaşımını görmek için: 
https://x.com/emin_ekmen/status/2007145669920993393?t=d3MiwXdOuKM
x-RlDIc32rQ&s=19 
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